ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЕЦ
МУНИЦИПАЛДЫГ РАЙОНУ «КЫЗЫЛ КОЖУУН»

ЧАГЫРГАЗЫ

ДОКТААЛ

РЕСПУБЛИКА ТЫВА
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОТО РАЙОНА

«КЫЗЫЛСКИЙ КОЖУУН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2025г.

«Об утверждении схемы теплоснабжении сельского поселения сумона Сукпак
Кызылского кожууна Республики Тыва на период до 2030 года»

В соответствии с Федеральными законами от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О
теплоснабжении», уставом муниципального района «Кызылский кожуун»
Республики Тыва ПОСТАНОВЛЯЕТ:

I. Утвердить схему теплоснабжения сельского поселения сумона Сукпак
Кызылского кожууна Республики Тыва на период до 2030 года (актуализация на
2026г.) согласно прилагаемой редакции.

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном
сайге муниципального района «Кызылский кожуун» Республики Тыва в
информационно-телекоммуникационной сети Интернет и вступает в силу с момеита
подписания.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

.-Зам• Д^дс^ателя адм и н истраци и

ДесДечепию и развитию инфраструктуры

А.А. Ховалыг